
H44 Napínač PET a PP vázacích pásek na ocelové spony

Návod k obsluze

TAVOBAL s. r. o. | e-shop: www.obalove-materialy.cz | prodejna: Mílová 1079/4, Praha 4 – Libuš

e-mail: info@tavobal.cz | tel.: +420 800 377 773, +420 222 764 534

Naskenujte QR kód pro zobrazení 

video návodu.

Použitím příliš vysoké síly při utahování se mohou některé díly snadno poškodit.

Maximální povolená síla:
Pro H-44-12 (páska 12mm) 200Kg 

Utahovací síla páskovače se rovná 10ti násobku síly použité na páku utahování. Pokud je 
rukou vyvinuta síla na páku utahování rovna 20 Kg, potom je předmět utažen silou 200 Kg.

VAROVÁNÍ:

Pro H-44-16 (páska 16mm) 300Kg



TAVOBAL s. r. o. | e-shop: www.obalove-materialy.cz | prodejna: Mílová 1079/4, Praha 4 – Libuš

e-mail: info@tavobal.cz | tel.: +420 800 377 773, +420 222 764 534

Umístění pásky okolo předmětu a vložení spodního konce (obr. 1)
Umístěte pásku okolo baleného předmětu. Stiskněte lisovací páku 
(č.2) a vložte konec pásky pod otevřený přidržovač (č.3). Konec 
pásky musí procházet pod nožem střihu (č.4) a skrze celou část 
lisování. Nyní uvolněte lisovací páku zpět do původní pozice.

Vložení spony.
Pomocí levé ruky vložte do páskovače sponu (č. 1) jak vidíte na 
obrázku.

Vložení vrchní pásky (z odvíječe) (obr. 2)
Vložte druhý konec pásky do páskovače. Musí procházet nad již 
vloženou páskou skrze lisovací část (č.1), nůžky střihu (č.4) a 
utahovací kolo (č.5). Obě pásky porovnejte tak, aby se překrývaly.

1 - Vložení spodního konce

1

5
4

2 - Vložení vrchní pásky (z odvíječe)



TAVOBAL s. r. o. | e-shop: www.obalove-materialy.cz | prodejna: Mílová 1079/4, Praha 4 – Libuš

e-mail: info@tavobal.cz | tel.: +420 800 377 773, +420 222 764 534

Uvolnění páskovače
Držte lisovací páku stisknutou dole jako v bodě 6 a pohybem 
páskovače vpřed a zároveň vpravo jej vytáhněte. Nyní je celá 
procedura páskování dokončena.

Stiskněte lisovací páku (č.2) dolů. Tímto se páska odstřihla.
Ustřižení pásky

Jednou rukou držte tělo páskovače (č.7), druhou zatlačte lisovací 
páku (č.2) vpřed až na doraz a zpět.

Utažení
Pohybujte pákou utahování (č.6) vpřed a vzad, dokud není páska 
utažena požadovanou silou. POZOR: Během utahování nedržte 
lisovací páku (A)!

Zalisování spony



TAVOBAL s. r. o. | e-shop: www.obalove-materialy.cz | prodejna: Mílová 1079/4, Praha 4 – Libuš

e-mail: info@tavobal.cz | tel.: +420 800 377 773, +420 222 764 534

PÁSKOVAČ H44 - SEZNAM DÍLŮ



TAVOBAL s. r. o. | e-shop: www.obalove-materialy.cz | prodejna: Mílová 1079/4, Praha 4 – Libuš

e-mail: info@tavobal.cz | tel.: +420 800 377 773, +420 222 764 534

 

Knoflík

Pružina 

Ráčnové kolečko

Tyč

Pružina

Těsnicí kolík přední

Základna (pro 16 mm) 

Pružina
Držák těsnění

Boční deska

Knoflík (volitelně)

Pouzdro

Hřídel

(pro 16 mm)

Podložka

Držák těsnění

Šroub
Pouzdro

(pro 12 mm)

Podložka

Páka

Zátka základny 

Konektor

Hřídel

Základna (pro 12 mm)

Napínací rukojeť

(pro 16 mm)

Přítlačný váleček

Sloupek

Horní nůž
Lisovací páka

Šroub

Základna razníku

Podložka

(pro 12 mm)

Hřídel

Základna razníku

Spodní nůž

Pružina

Vačka

Uvolňovací páka

Rozpěrka 

Deska uchopovače
Šroub uchopovače

Pružina uchopovače

Naviják
Kryt 

Ložisko, FCB2530 
Děrovač (pro 12 mm)
Děrovač (pro 16 mm)
Uchopovač

Ložisko, 605ZZ

DS, 0410
HN, M6

CAP, M5
PW, M6 (C)

SW, M8
HBS, M3x10

THS, M5X10
HSS, M5x8 (G)(N)

Pojistný kolík, 4x8

HBS, M6x50 (H)(N)
HBS, M6x16 (N) 

PW, M6 (A)
SW, M5
SW, M4

Podložka

Výstražný štítek

HBS, M10x100 (H)(N)

Hlava tyče

Podložka

THS, M5X12

Pružina

Pružina

Kovové pouzdro, 1410

Štítek (pro 16 mm)

Vodorovná rukojeť

Štítek (pro 12 mm)

(volitelně)

Pružina

HBS, M6x20

Kovové pouzdro, 1510 
Pružinový kolík, 6x20
Pružinový kolík, 5x16 
Pružinový kolík, 2x4 
Šroub, M5x15

Kovové pouzdro, 1010 

HBS, M8x50 (H)(N)

HBS, M4x8 (N)

Horizontální rukojeť

Pružina ráčny

Kovové pouzdro, 0808

Zarážka ráčny
SW, M3

HBS, M4x12 (N)

Kovové pouzdro, 
15x7,8

(volitelně)

HSS, M8x8

Zarážka 
CAP, M6
Kovové pouzdro, 1504

SW, M6


